

03/02/21

每日市場速報


 滙業證券有限公司
 Delta Asia Securities Limited

環球主要市場指數

滙業證券研究部

research@delta-asia.com

各國指數	現價	1日變動%	5日變動%	1個月變動%	3個月變動%	1年變動%	季初至今變動%	年初至今變動%
香港恒生指數	29,248.7	1.23	-0.49	7.41	17.28	10.97	7.41	7.41
恒生中國企業指數	11,609.0	1.35	-0.74	8.11	15.27	13.06	8.11	8.11
上海深圳滬深300指數	5,501.1	1.54	-0.22	5.56	15.14	49.15	5.56	5.56
上海證券交易所綜合指數	3,533.7	0.81	-1.00	1.75	8.03	28.66	1.75	1.75
深圳證交所綜合指數	2,401.6	1.66	-0.52	3.10	6.50	49.26	3.10	3.10
標準普爾500指數	3,826.3	1.39	-0.61	1.87	15.59	18.63	1.87	1.87
道瓊工業平均指數	30,687.5	1.57	-0.81	0.26	13.97	8.61	0.26	0.26
那斯達克綜合指數	13,612.8	1.56	-0.10	5.62	24.23	48.76	5.62	5.62
法國CAC40指數	5,563.1	1.86	0.72	0.21	15.76	-4.62	0.21	0.21
德國法蘭克福DAX指數	13,835.2	1.56	-0.26	0.85	14.44	6.06	0.85	0.85
富時100指數	6,516.7	0.78	-2.06	0.87	12.61	-11.05	0.87	0.87
日經225指數	28,479.9	0.42	-0.54	3.77	22.26	23.98	3.77	3.77
韓國KOSPI指數	3,140.0	1.39	0.56	9.27	34.00	48.19	9.27	9.27
海峽時報指數	2,917.3	0.72	-0.96	2.58	16.82	-6.39	2.58	2.58
台灣證交所加權股價指數	15,760.1	2.27	0.65	6.97	23.74	38.79	6.97	6.97

環球焦點

香港 - 恒指升 355 點 阿里漲逾 3% 比亞迪彈 7%

恒指高開 485 點後升幅擴大，曾升 618 點一度高見 29,511 點，全日升 355 點或 1.2%，收 29,248 點；國指升 154 點或 1.4%，收 11,609 點；恒生科技指數升 210 點或 2.2%，收 9,976 點。大市全日成交總額 2,255.06 億元，滬、深港通南下交易錄得淨流入金額分別為 65.01 億及 104.9 億元人民幣。

中國 - 抖音起訴騰訊(00700.HK)壟斷 要求停止封禁

內媒報道，抖音向北京知識產權法院正式提交訴狀，起訴騰訊壟斷。抖音指出，騰訊通過微信和 QQ 限制用戶分享來自抖音的內容，構成《反壟斷法》所禁止的「濫用市場支配地位，排除、限制競爭的壟斷行為」，要求法院判令騰訊立即停止封禁行為，刊登公開聲明消除不良影響，並賠償抖音經濟損失及合理費用 9,000 萬元人民幣。然而，騰訊回應反指抖音母公司字節跳動惡意誣陷，將起訴對方違法侵權。

新股 - 微創心通醫療科技(02160.HK)共 56 萬人認購 超購 768 倍一手中籤率 7.5%

微創心通醫療科技公布招股結果，微創心通醫療科技以每股 12.2 元定價，集資淨額 23.56 億元，微創心通醫療科技一手中籤率 7.5%，抽 400 手（400,000 股）始穩中一手。微創心通醫療科技於香港公開發售部分共錄得 56.7 萬認購，超額認購 768 倍以上；國際發售超額認購 53 倍以上。微創心通醫療科技將於 2 月 4 日掛牌。

資料來源：Aastock、信報、經濟日報及財經早餐

個股焦點

股市行程全面上行有利成交活躍 中信證券上望 21.0 元



中信證券（6030 - HK\$17.84）主要業務為提供證券經紀、投資銀行、資產管理、交易及相關金融服務。

本月首兩個交易日，滬深兩市再度上漲，上證綜指上漲 1.5%，深證成指上漲 3.5%，創業板指上漲 3.2%，中小板指上漲 3.9%。成交方面，滬深兩市平均成交分別達到

3,065 億及 5,042 億。股市行程全面上行及成交再度活躍，相信有利國內券商。投資者可於 17.80 元買入，上望 21.0 元，跌穿 16.9 元止蝕。

	FY19	FY20E	FY21E	FY22E
市盈率(倍)	13.2	11.6	9.7	8.5
市淨率(倍)	1.07	1.04	1.00	0.94
EV/EBITDA(倍)	N/A	N/A	N/A	N/A
股息收益率(%)	3.1	4.0	4.7	5.4
淨資產收益率(%)	8.5%	9.4%	10.4%	11.1%

資料來源：公司資料、彭博及滙業證券研究部

03/02/21

每日市場速報



十大高息恒指成份股

股份編號	股份名稱	市值(十億港元)	股息率 %	預期股息率 %	上日收市價	變動 %
3328 HK Equity	交通銀行	359	8.24	8.03	4.22	(0.47)
3988 HK Equity	中國銀行	1,027	7.96	8.03	2.65	0.38
883 HK Equity	中國海洋石油	365	7.96	5.72	8.17	3.81
941 HK Equity	中國移動	989	6.73	7.18	48.30	(0.31)
6 HK Equity	電能實業	89	6.70	6.71	41.80	0.48
2007 HK Equity	碧桂園	207	6.48	7.41	9.39	(0.32)
267 HK Equity	中信股份	178	6.29	6.57	6.12	0.49
2388 HK Equity	中銀香港	245	6.20	5.14	23.20	(0.43)
688 HK Equity	中國海外發展	194	5.75	6.78	17.74	(1.22)
12 HK Equity	恒基地產	153	5.70	5.72	31.60	(0.78)

資料來源：彭博及滙業證券研究部

十大高息國指成份股

股份編號	股份名稱	市值(十億港元)	股息率 %	預期股息率 %	上日收市價	變動 %
3328 HK Equity	交通銀行	359	8.24	8.03	4.22	(0.47)
3988 HK Equity	中國銀行	1,027	7.96	8.03	2.65	0.38
883 HK Equity	中國海洋石油	365	7.96	5.72	8.17	3.81
1288 HK Equity	農業銀行	1,294	7.18	7.44	2.78	(0.36)
941 HK Equity	中國移動	989	6.73	7.18	48.30	(0.31)
2007 HK Equity	碧桂園	207	6.48	7.41	9.39	(0.32)
813 HK Equity	世茂集團	80	6.43	8.13	22.55	(0.88)
267 HK Equity	中信股份	178	6.29	6.57	6.12	0.49
939 HK Equity	建設銀行	1,491	5.97	6.07	5.88	0.17
688 HK Equity	中國海外發展	194	5.75	6.78	17.74	(1.22)

資料來源：彭博及滙業證券研究部

重點行業消息

- 央行：發佈 2020 年地區社會融資規模增量資料，廣東以 4.07 萬億元位列第一，江蘇、浙江以 3.36 萬億元、3.22 萬億元分列二、三。
- 財政部、工信部：中央財政中小企業發展專項資金將安排 100 億元以上獎補資金，分三批（每批不超過三年）支持 1000 餘家國家級專精特新“小巨人”企業加大創新投入；推進工業“四基”領域或製造強國戰略明確的十大重點產業領域“補短板”；與產業鏈上下游協作配套，促進數位化網路化智慧化改造，通過工業設計促進提品質和創品牌等。
- 中新社：韓國禽流感疫情致蛋價飆升。韓國統計廳資料顯示，1 月，雞蛋價格同比上漲 15.2%，畜產品價格同比上漲 11.5%，包括雞蛋在內的畜產品價格創 6 年多來最高漲幅。2020 年 11 月以來，韓國 H5N8 型高致病性禽流感病例累計達到 83 起。
- 證券時報：華商儲備商品管理中心發佈公告，將於 2 月 4 日（臘月二十三）、2 月 9 日（臘月二十八）兩次掛牌投放各 3 萬噸中央儲備凍豬肉。這是近期國家組織的第 8、9 批投放，大批待投放中央儲備凍豬肉已經“在路上”，春節後至“兩會”期間將繼續投放，持續保障市場供應。2021 年上半年生豬出欄量可能明顯增加，豬肉價格有望繼續下降。
- 上海市監管局：組織本市生鮮類相關電子商務經營者召開穩定蔬菜價格約談會，拼多多、盒馬鮮生、叮咚買菜、餓了麼、美團點評、天貓超市、京東到家、i 百聯、永輝生活 9 家企業參加了會議。要求各相關經營者應當準確記錄與核定生產經營成本，為消費者提供價格合理的相關商品，不得擾亂正常的市場價格秩序。
- 新華社：中國、美國、義大利三國相關企業和地方政府簽署投資協議，正式宣佈聯合啟動打造紅旗 S 系列跑車。將投資 100 億元打造紅旗 S 系列跑車及品牌，構建以中國汽車產業重要基地吉林省和義大利艾米利亞—羅馬涅大區“跑車峽谷”為核心的汽車工程生態系統，將紅旗 S 系跑車品牌塑造成為全球著名的豪華運動汽車品牌。
- 貓眼：大年初一預售票房破 2 億。今年春節檔共有 7 部影片，《唐人街探案 3》《你好，李煥英》《侍神令》《刺殺小說家》《新神榜：哪吒重生》《人潮洶湧》和《熊出沒：狂野大陸》
- 中電聯：2021 年，預計全社會用電量增速前高後低，全年增長 6%-7%。預計 2021 年全國基建新增發電裝機容量 1.8 億千瓦左右，其中非化石能源發電裝機投產 1.4 億千瓦左右。

- 深圳市：2020年，地區生產總值 27670.24 億元。按可比價格計算，同比增速從一季度的 -6.6%、上半年的 0.1%、前三季度的 2.6%，提高到全年的 3.1%，呈現穩步回升態勢。此外，深圳全市規模以上工業增加值比 2019 年增長 2.0%。
- 日本相機映射機器工業會：2020年，全球數碼相機出貨量 888 萬台，比 2019 年減少 42%。單反相機下滑 47%，降至 237 萬台；無反相機下滑 26%，降至 293 萬台。預計 2021 年全球數碼相機出貨量將達到 953 萬台，比 2020 年增長 7%，但仍達不到疫情前的水準。各國因疫情紛紛取消集會活動並推行外出限制令，導致需求大幅減少，各相機企業均在大力發展需求比較堅挺的無反相機。
- 半導體行業協會：2020年，全球半導體銷售額為 4390 億美元，整體增長 6.5%，抵消了新冠疫情早期全球訂單下滑的影響。銷往美國的晶片規模約為 941.5 億美元，較 2019 年同期增長近 20%。另外，中國海關資料顯示，2020 年中國積體電路（晶片）進口金額超過 3500 億美元，同比增長了 14.6%，創下歷史新高。
- 第一商用車網：1 月，預計我國重卡市場銷售各類車型 18 萬輛，同比增長 54%，連續第十個月刷新當月銷量紀錄。在政策支持淘汰更新、治超、經濟回暖需求提升等多種因素推動下，預計 2021 年重卡市場將保持較高景氣度，相關產業鏈將持續受益。
- IDC：2020 年第四季度，中國智慧手機市場出貨量約 8,640 萬台，同比上升 0.3%。在 iPhone 12 系列的驅動下，蘋果國內市場出貨量約 1,670 萬台，為 2016 年以來最高，超過 OV 排名第二，華為仍佔據第一。2020 年，中國智慧手機市場出貨量約 3.26 億台，同比下降 11.2%。市場格局的潛在變化令眾多頭部廠商看到了機會，而爭取市場機會所帶來的一系列動作，也將有效帶動 2021 年國內整體市場發展回暖

03/02/21

每日市場速報



重點公司新聞

- 平安好醫生(01833)去年在線醫療收入升 82.4% MAU 升 8.5%
- 比亞迪(01211)對 3 家子公司合計增資逾 114 億人民幣
- 《公司盈警》珠江船務(00560)料去年溢利同比跌約 70%至 90%
- 《公司盈喜》永勝醫療(01612)料去年純利同比增至不少於 2 億元
- 阿里巴巴(09988.HK)第三財季淨利潤按年增長 52%至 794.27 億人民幣 勝預期
- 阿里(09988.HK)：螞蟻上市計劃存在重大不確定性
- 騰訊(00700.HK)回應抖音起訴：字節跳動惡意誣陷 將起訴對方違法侵權
- 藥明生物(02269.HK)擬折讓近 7%配股 淨籌逾 131 億元
- 保利協鑫(03800.HK)簽訂多晶硅銷售長單框架協議
- 《盈利預喜》北控城市資源(03718.HK)料全年溢利增逾 50%
- 正榮地產(06158.HK)1 月合約銷售 111.97 億人民幣 按年增六成
- 《盈利預喜》盛諾集團(01418.HK)料年績扭虧 最少賺五千萬
- 《盈利警告》實力建業(00519.HK)料中期虧損收窄至 2,300 萬
- 東風集團(00489.HK)與佛山市政府等合作 成立氫燃料電池乘用車示範運營車隊
- 信陽毛尖(00362.HK)斥資 8,000 萬收購內地酒業
- 東方航空(00670.HK)向母企發 A 股募逾 108 億人民幣
- 《盈利預喜》信邦控股(01571.HK)毛利增加 料全年多賺 60%
- 山東黃金(01787.HK)子公司 4,800 萬人民幣收購金礦探礦權
- 當代置業(01107.HK)1 月合約銷售額約 24.4 億人民幣 按年增 20.9%

03/02/21

每日市場速報



半新股表現

名稱 / 代號	上市日期	每手股數	上市市值(億元)	招股價	上市價	超額倍數	穩中一手	中籤率	現價 ¹	首日 ² 表現	累積表現
皇盛商業 06668.HK	2021/01/26	1,000	32.00-38.80	3.20-3.88	3.860	755.9	100手	1.3%	3.980	+3.627%	+3.109%
麥迪衛康 02159.HK	2021/01/19	800	6.00-8.00	3.00-4.00	3.000	167.8	225手	15.0%	3.480	+26.333%	+16.000%
宋都服務 09608.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/18	10,000	6.97-9.63	0.21-0.29	0.250	24.2	10手	12.5%	0.126	-36.000%	-49.600%
CHESHI 01490.HK	2021/01/15	4,000	13.33-15.80	1.08-1.28	1.230	1,273.8	250手	0.4%	1.320	+21.951%	+7.317%
現代中藥集團 01643.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/15	3,000	5.52-8.82	0.92-1.47	1.180	29.7	15手	10.0%	0.980	+6.780%	-16.949%
稻草熊娛樂 02125.HK	2021/01/15	1,000	33.82-40.85	5.10-6.16	5.880	402.5	100手	6.0%	6.100	+83.673%	+3.741%
樂善家 02146.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/15	500	12.65-17.26	13.46-18.36	13.460	5.6	9手	18.0%	9.690	-8.172%	-28.009%
醫渡科技 02158.HK	2021/01/15	100	211.91-237.16	23.50-26.30	26.300	1,632.8	20手	20.0%	55.600	+147.909%	+111.407%
DEYUN HOLDING 01440.HK	2021/01/13	5,000	5.04-6.30	0.40-0.50	0.400	32.6	50手	10.0%	0.720	+3.750%	+80.000%
LEGION CONSO 02129.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/13	5,000	5.00-6.50	0.40-0.52	0.400	442.4	100手	1.1%	0.230	-12.500%	-42.500%
達豐設備 02153.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/13	2,000	17.50-22.87	1.50-1.96	1.730	9.3	20手	10.0%	1.490	-8.671%	-13.873%
裕程物流 08489.HK	2021/01/13	5,000	2.22-2.82	0.74-0.94	0.740	34.9	60手	15.3%	1.080	+17.568%	+45.946%
中邦環境 01855.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/06	2,000	5.23-6.66	1.90-2.42	2.000	35.3	25手	13.5%	1.930	+2.500%	-3.500%
新紐科技 09600.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/06	800	24.48-34.88	3.06-4.36	4.360	445.6	625手	16.0%	3.260	-5.963%	-25.229%
建發物業 02156.HK	2020/12/31	1,000	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.700	+1.639%	-11.475%
溫頓工具 01379.HK <small>跌穿上市價</small>	2020/12/30	500	1.25-1.35	6.25-6.75	6.250	26.7	40手	20.0%	6.140	-3.040%	-1.760%
清科創業 01945.HK <small>跌穿上市價</small>	2020/12/30	400	27.54-33.66	9.00-11.00	11.000	1,393.0	375手	2.0%	6.660	+5.455%	-39.455%
CGII HLDGS 01940.HK	2020/12/29	2,000	16.44-21.24	1.37-1.77	1.370	9.1	15手	10.0%	4.000	+18.248%	+191.971%
匯森家居 02127.HK	2020/12/29	2,000	48.18-57.09	1.57-1.86	1.770	52.4	15手	20.0%	2.220	+1.695%	+25.424%
瑞晉醫美 02135.HK <small>跌穿上市價</small>	2020/12/28	10,000	6.27-8.36	0.30-0.40	0.400	385.0	400手	3.0%	0.305	+20.000%	-23.750%

資料來源：Aastock

03/02/21

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
29/01/2021	彭順國際	6163	末期業績/股息
29/01/2021	HPC HOLDINGS	1742	末期業績/股息
29/01/2021	裕勤控股	2110	中期業績/股息
31/01/2021	高鑫零售	6808	中期業績
2/2/2021 *	阿里巴巴-S W	9988	季度業績
2/2/2021	平安好醫生	1833	末期業績/股息
3/2/2021	聯想集團	992	業績
3/2/2021	盈大地產	432	末期業績/股息
3/2/2021	中國平安	2318	末期業績/股息
4/2/2021	置富產業信託	778	末期業績/分派
4/2/2021	香港電訊-S S	6823	末期業績/股息或分派
4/2/2021	中芯國際	981	業績
4/2/2021	陽光房地產基金	435	中期業績/分派
5/2/2021	電訊盈科	8	末期業績/股息
5/2/2021	信陽毛尖	362	中期業績/股息
8/2/2021	卡賓	2030	末期業績/股息
9/2/2021	華虹半導體	1347	第四季業績
9/2/2021	朗廷-S S	1270	末期業績/分派
10/2/2021	新華滙富金融	188	中期業績/股息
11/2/2021	宏利金融-S	945	末期業績
24/02/2021	東亞銀行	23	末期業績/股息
24/02/2021	香港交易所	388	末期業績/股息
25/02/2021	中國光大水務	1857	末期業績/股息
25/02/2021	冠軍科技集團	92	中期業績/股息
25/02/2021	希慎興業	14	末期業績/第二中期息
25/02/2021	看通集團	1059	中期業績/股息
25/02/2021	新鴻基地產	16	中期業績/股息

資料來源：港交所

03/02/21

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
26/02/2021	京維集團	1195	中期業績/股息
26/02/2021	TAI PING CARPET	146	中期業績/股息
3/3/2021	五礦資源	1208	末期業績
4/3/2021	中國光大綠色環保	1257	末期業績/股息
10/3/2021	國泰航空	293	末期業績/中期息
11/3/2021	光大環境	257	末期業績/股息
11/3/2021	太古股份公司 A	19	末期業績/第二中期息
11/3/2021	太古股份公司 B	87	末期業績/第二中期息
11/3/2021	太古地產	1972	末期業績/第二中期息
18/03/2021	中國光大控股	165	末期業績/股息
18/03/2021	九興控股	1836	末期業績/股息
19/03/2021	科勁國際	6822	末期業績/股息
19/03/2021	統一企業中國	220	末期業績/股息
19/03/2021	紫金礦業	2899	末期業績/股息
23/03/2021	閱文集團	772	末期業績/股息
23/03/2021	吉利汽車	175	末期業績
23/03/2021	眾安在線	6060	末期業績/股息
24/03/2021	安踏體育	2020	末期業績/股息
24/03/2021	騰訊控股	700	末期業績/股息
25/03/2021	中國龍工	3339	業績/末期股息
25/03/2021	美圖公司	1357	末期業績/股息
26/03/2021	江蘇寧滬高速公路	177	末期業績/股息
26/03/2021	南京熊貓電子股份	553	末期業績/股息
29/03/2021	築友智造科技	726	末期業績/股息
29/03/2021	江西銅業股份	358	末期業績/股息
29/03/2021	申洲國際	2313	末期業績/股息
30/03/2021	中國南方航空股份	1055	末期業績/股息
30/03/2021	中車時代電氣	3898	末期業績/股息

資料來源：港交所

03/02/21

每日市場速報


 滙業證券有限公司
 Delta Asia Securities Limited

經濟數據日程 (中國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
中國			
01/31/2021 09:00	綜合採購經理人指數	--	55.1
01/31/2021 09:00	製造業PMI	51.6	51.9
01/31/2021 09:00	非製造業PMI	55	55.7
02/01/2021 09:45	財新中國製造業採購經理人指數	52.6	53
02/03/2021 09:45	財新中國綜合採購經理人指數	--	55.8
02/03/2021 09:45	財新中國服務業採購經理人指數	55.5	56.3
02/07/2021	外匯存底	\$3231.50b	\$3216.52b
02/08/2021 02/18	外國直接投資(年比)人民幣	--	--
02/09/2021 02/15	社會融資(人民幣)	--	1720.0b
02/09/2021 02/15	新人民幣貸款	3400.0b	1260.0b
02/09/2021 02/15	貨幣供給M0年比	--	0.092
02/09/2021 02/15	貨幣供給M1年比	--	0.086
02/09/2021 02/15	貨幣供給M2(年比)	0.1	0.101
02/10/2021 09:30	CPI(年比)	-0.002	0.002
02/10/2021 09:30	PPI(年比)	0.001	-0.004
02/13/2021 02/16	1-Yr Medium-Term Lending Facility Rate	--	0.0295

資料來源：彭博

03/02/21

每日市場速報



經濟數據日程 (美國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
美國			
02/01/2021 22:45	Markit美國製造業採購經理人指數	59.1	59.1
02/01/2021 23:00	營建支出(月比)	0.008	0.009
02/01/2021 23:00	ISM就業	--	51.5
02/01/2021 23:00	ISM New Orders	--	67.9
02/01/2021 23:00	ISM 製造業指數	59.9	60.7
02/01/2021 23:00	ISM 銷售價格指數	--	77.6
02/02/2021 02/03	Wards總車輛銷售	16.10m	16.27m
02/03/2021 20:00	MBA 貸款申請指數	--	-0.041
02/03/2021 21:15	ADP 就業變動	50k	-123k
02/03/2021 22:45	Markit美國綜合採購經理人指數	--	58
02/03/2021 22:45	Markit美國服務業採購經理人指數	--	57.5
02/03/2021 23:00	ISM服務指數	56.8	57.2
02/04/2021 20:30	Challenger 裁員人數(年比)	--	1.345
02/04/2021 21:30	單位勞工成本	0.038	-0.066
02/04/2021 21:30	非農業生產力	-0.028	0.046
02/04/2021 21:30	首次申請失業救濟金人數	--	847k
02/04/2021 21:30	連續申請失業救濟金人數	--	4771k
02/04/2021 22:45	彭博消費者舒適度	--	45.7
02/04/2021 23:00	工廠訂單(運輸除外)	--	0.008
02/04/2021 23:00	工廠訂單	0.008	0.01
02/04/2021 23:00	耐久財訂單	--	0.002
02/04/2021 23:00	耐久財(運輸除外)	--	0.007
02/04/2021 23:00	資本財新訂單非國防(飛機除外)	--	0.006
02/04/2021 23:00	資本財銷貨非國防(飛機除外)	--	0.005
02/05/2021 21:30	Revisions: Establishment Survey		
02/05/2021 21:30	非農業就業人口變動	50k	-140k
02/05/2021 21:30	2個月薪資淨修正	--	135k
02/05/2021 21:30	私部門就業人口變動	40k	-95k
02/05/2021 21:30	製造業就業人口變動	30k	38k
02/05/2021 21:30	失業率	0.067	0.067
02/05/2021 21:30	平均時薪(月比)	0.003	0.008

資料來源：彭博

03/02/21

每日市場速報



經濟數據日程 (美國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
美國			
02/05/2021 21:30	平均時薪(年比)	0.051	0.051
02/05/2021 21:30	平均每週工時-全部員工	34.7	34.7
02/05/2021 21:30	勞動參與率	--	0.615
02/05/2021 21:30	貿易收支	-\$66.0b	-\$68.1b
02/05/2021 21:30	就業不足率	--	0.117
02/06/2021 04:00	消費信貸	\$12.000b	\$15.274b
02/08/2021 02/14	房貸拖欠	--	0.0765
02/08/2021 02/14	MBA Mortgage Foreclosures	--	0.0059
02/09/2021 19:00	NFIB 中小型企業樂觀指數	--	95.9
02/09/2021 23:00	JOLTS職缺	--	6527
02/10/2021 20:00	MBA 貸款申請指數	--	--
02/10/2021 21:30	CPI(月比)	0.003	0.004
02/10/2021 21:30	CPI(不含食品及能源)(月比)	0.002	0.001
02/10/2021 21:30	CPI(年比)	--	0.014
02/10/2021 21:30	CPI(不含食品及能源)(年比)	--	0.016
02/10/2021 21:30	CPI指數(未經季調)	--	260.474
02/10/2021 21:30	CPI 主要指數 經季調	--	270.117
02/10/2021 21:30	實質平均時薪(年比)	--	0.037
02/10/2021 21:30	實質平均週薪(年比)	--	0.049
02/10/2021 23:00	躉售交易銷售(月比)	--	0.002
02/10/2021 23:00	躉售存貨(月比)	--	0.001
02/11/2021 03:00	財政預算月報	--	-\$143.6b
02/11/2021 21:30	首次申請失業救濟金人數	--	--
02/11/2021 21:30	連續申請失業救濟金人數	--	--
02/11/2021 22:45	彭博消費者舒適度	--	--
02/12/2021 23:00	密西根大學市場氣氛	--	--
02/12/2021 23:00	密西根大學目前景氣	--	--
02/12/2021 23:00	密西根大學預期	--	--
02/12/2021 23:00	密西根大學1年通貨膨脹	--	--
02/12/2021 23:00	密西根大學5-10年通貨膨脹	--	--
02/12/2021 02/13	Revisions: PPI		

資料來源：彭博

03/02/21

每日市場速報



權益披露

研究部分析員及其關連人士並沒有持有報告內所推介證券的任何及相關權益。

免責聲明

匯業證券有限公司（「匯業證券」，香港證監會 CE 編號: AAW265）的研究部提供以上資料。文內內容及資料未經香港證監會或任何監管機構審核，惟匯業證券會按“證券及期貨事務監察委員會持牌人或註冊人操守準則”內第 16 條有關分析員的操守準則編制以上資料。為此，以上資料（無論為明示或暗示）均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。匯業證券或其聯營公司對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。客戶如以任何方式將以上資料分發予他人，匯業證券或其聯營公司對該些未經許可之轉發不會負上任何責任。投資涉及風險。證券價格可升可跌，買賣證券可導致虧損或盈利。

版權所有

本報告受版權保護，據此，未經匯業證券有限公司明確表示同意，本報告不得用於任何其他目的，也不得出售、分發、出版、或以任何方式轉載。

地址：匯業證券有限公司，香港灣仔告士打道 72 號六國中心 5 樓